
 

Õpetaja tööjuhend 

 

Enesejuhtimine – autonoomne motivatsioon (sotsiaalsete olukordade lahendamine) 

Soov ja vajadus jätkutund 

Lõiming 

Inimeseõpetus, matemaatika, aktiivne vahetund.  

Karjääriõpe – planeerimise ja eesmärgistamise oskus. 

 

Õpilased mõtlevad välja strateegia raha kogumiseks ja millegi jaoks säästmiseks. 

Soovitused Markole võiksid õpilased anda selles stiilis, et ta mänguasjast ei loobuks: 

Võta kodunt jook kaasa – siis võib juhtuda, et 4 nädalaga ei saa 1 eurot taara eest. 

Osta maiustust 1 kord, jaga mitme päeva peale 

Pane 2 eurot kohe rahakassasse 

Palu isal endale anda 5 eurot, las 2 jääb isa kätte 

Koduste kohustuste eest, mida nagunii tuleb teha (koristamine, prügi väljaviimine jms) ei 

ole ilus raha küsida.  

Teed ettepaneku, et teed töö kellegi eest ära ja teenid 50 senti: käid ise toidupoes ema 

eest, aitad isal tänaval lehti kokku pühkida või lund lükata, puhastad autosalongi 

tolmuimejaga, aitad padjapüürid või käterätikud triikida vms. 

Kui keegi soovitab mänguasjast loobuda, siis lasta tal kirja panna, millest Marko loobub: 

Osavuse harjutamisest, sõpradega võistlemisest, toredast ajaviitest. Marko võib 

mänguasja laenutada ka sõpradelt. 

Idee! – Karta on, et mõne aasta pärast kendamat ei mäletata, võiks mõned joonised panna, 

mida sellise mänguasjaga teha sai. 
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https://www.pinterest.com/pin/567664728020511475/ 

https://www.pinterest.com/pin/567664728020511475/
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Soov ja raha säästmine 
 

 

 

2019 JA 2020 AASTAL OLI VÄGA POPULAARNE  

OSAVUST ARENDAV MÄNGUASI KENDAMA.  

SEE OLI PALJUDEL LASTEL.   

 

 

 

Ka Markol oli kendama, mida ta nutiseadme asemel enda  

osavuse treenimiseks ja aja veetmiseks kõikjal kaasas kandis.  
 

Ühel hommikul pillas ta oma kendama õnnetult maha nii, et see purunes. Marko isa 

lubas, et poiss saab uue kendama, kui ta ise poole rahast kogub ja isa lisab teise 

poole summast. 
 

Marko uuris, et kendamade hinnad on        17 eurost 75 euroni.  

Poiss saab igal nädalal 7 eurot taskuraha, et 3 KORDA NÄDALAS enne 

huviringi endale juua või näksimist osta.  

 

Marko otsustas, et soovib endale      34 eurost 

kendamat ning paneb IGA NÄDAL 2 eurot  

kassasse. Ta leppis kokku vanematega, et ta viib  

ära taara, mis teeb IGA KUU umbes 1 euro. Kui  

ta suudab nii toimida, siis on uus kendama tal olemas 

      8 nädalaga.  
  

 

Marko ostab enne huviringi alati joogi ja võileiva. Talle meeldivad väga maiustused 

mida ta jagab mõne hea sõbraga. See tähendab, et ta ei saa hakkama iga nädal 2 

euro säästmisega. 
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     Kuidas toimiksid sina Marko asemel? Kirjuta oma soovitused. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Marko võtab sinu soovitusi kuulda. 

     Koosta plaan, kui kiirelt ta nüüd uue mänguasja endale saaks.  
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